O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ID Cidades Contratações: 2023.016E0800001.10.0017

Em  cumprimento  ao  art.  26  da  Lei  8.666/93,  o  Presidente  Executivo  do  Instituto  De

Previdência Do Município De Cachoeiro De Itapemirim, no uso de suas atribuições legais,

torna público que nos autos do processo 50083/2023, RATIFICOU o pagamento das inscrições

para  participação  no  CURSO  PREPARATÓRIO DE CERTIFICAÇÃO PROFISSIONAL  que

será  realizado  nos  dias  15 a  17  de  agosto  de  2023  na  cidade  de  Vitória  -  ES,  pela

ASSOCIAÇÃO CAPIXABA DE INSTITUTOS DE PREVIDÊNCIA – ACIP, portadora do CNPJ nº

03.051.279/0001-20, referente a 12 (doze) inscrições de servidores/conselheiros do Instituto,

no valor  total  de R$  6.000 (seis mil  reais), por  inexigibilidade de licitação  fundamento nos

artigos 25, II, c/c 13, inciso VI, da Lei 8.666/93.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 09/08/2023.

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-08-09T17:01:01-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728